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
utbedringer. Det tas forbehold om feil/      mangler ved eventuelle nye installasjoner og/      
eller forskriftskrav trådt i kraft etter siste tilsyn. 

Energi
Oppvarming
‑ Peis på kjøkkenet.
‑ Varmepumpe fra 2024 og vedovn i stuen.
‑ Eldre vedovn i 2. etasje.
‑ Panelovner på enkelte rom.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 000 000

Kommunale avgifter
Kr 12 936

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør totalt ca. kr 12.936,‑ for 2025. I disse inngår eiendomsskatt,  
feiing, renovasjon, vann samt slam. Størrelse på renovasjonsavgift avhenger av  
størrelse på dunker. Feie‑ og tilsynsgebyr avhenger av hvor mange pipeløp som må  
feies/      inspiseres. Det gjøres oppmerksom på at avgiftene normalt justeres/      reguleres  
årlig.

Eiendomsskatt
Kr 1 801

Eiendomsskatt år
2025
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Formuesverdi primær
Kr 123 292

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 17 i Åsnes kommune.Gårdsnummer 39,  
bruksnummer 560 i Åsnes kommune.Gårdsnummer 39, bruksnummer 513 i Åsnes  
kommune.Gårdsnummer 41, bruksnummer 20 i Åsnes kommune.Gårdsnummer 43,  
bruksnummer 83 i Åsnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3418/      41/      17:
16.05.1931 ‑ Dokumentnr: 900160 ‑ Elektriske kraftlinjer. Grunnet eldre dato har vi ikke  
lyktes med å innhente kopi av denne. 

05.04.1951 ‑ Dokumentnr: 614 ‑ Bestemmelse om veg: Gnr./      bnr. 41/      63 ‑ Kjøperen av  
denne overtar alt ansvar for veger etc. som angår stykket. 
Overført fra gnr 41 bnr 63 

09.05.1961 ‑ Dokumentnr: 1294 ‑ Bestemmelse om veg: Gnr./      bnr. 41/      63 ‑ tømmerveger  
som tidligere har gått over feltet, kan ikke stenges. 
Overført fra gnr 41 bnr 63 

13.01.1962 ‑ Dokumentnr: 72 ‑ Erklæring/      avtale: Eiere av gnr./      bnr. 39/      35, 41/      81, 41/      



124, 43/      81, 43/      45 og 43/      42 forplikter seg gjensidig og overfor det offentlige til på like  
vilkår å holde vannanlegget vedlike i planmessig stand i samsvar med offentlige  
forskrifter. 
Overført fra gnr 41 bnr 124 

31.08.1982 ‑ Dokumentnr: 2709 ‑ Erklæring/      avtale: Bestemmelse om fri ferdsel for  
allmenheten i strandlinjen.
Overført fra gnr 39 bnr 571 

3418/      39/      560:
03.07.1981 ‑ Dokumentnr: 2384 ‑ Erklæring/      avtale: Gjelder gnr./      bnr. 39/      96 ‑  
Bestemmelse om fri ferdsel for allmenheten, 5 m bred stripe for adkomst til  
nedenforliggende eiendommer og for allmennheten.

3418/      41/      20:
15.08.1977 ‑ Dokumentnr: 3148 ‑ Erklæring/      avtale og forkjøpsrett: Våningshuset på  
eiendommen gnr./      bnr. 41/      20 skal stå uberørt og kan benyttes som feriested for andre  
arvingene. Hvis det noen gang blir aktuelt å selge eiendommen videre skal disse  
selges til en i familien står det skrevet. 
Det er ikke kjent hvem som skal varsles ift. forkjøpsretten. Kjøper må forholde seg til  
frist på 6 måneder etter tinglysing av skjøte (jf. lov om løysingsrettar §12, 1. avsnitt).  
Dette er en kondemnabel eiendom som det ikke er adkomst til og denne vil følge ved  
neste salg også.

3418/      39/      513 og 3418/      43/      83:
Det er ingen kjente, tinglyste heftelser eller rettigheter som skal følge på disse to  
matriklene.

Ferdigattest/     brukstillatelse
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